
  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85 

компенсирующего вида Центрального района Санкт-Петербурга 

«Психолого-педагогический центр по социальной адаптации детей с тяжелыми нарушениями речи» 
  

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 7/1 09.01.2024 

 

О назначении лица, ответственного  

за организацию работы  

по профилактике коррупционных  

и иных правонарушений  

в ГБДОУ № 85 Центрального района 

Санкт-Петербурга  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 №674- 122 

«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Кобрикову Юлию Александровну, воспитателя ГБДОУ, 

ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в 2023-2024 учебном году. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Заведующий ГБДОУ:                                              Аванесян Р.Д. 
 


		2024-05-28T15:34:30+0300
	Аванесян Рузанна Давидовна




